1

目         次

      監査委員告示 ﾍﾟｰｼﾞ

○ 包括外部監査人の監査の事務を補助する者 ………………………………………………………………… １

監 査 委 員 告 示

兵庫県監査委員告示第１号

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第252条の32第２項の規定により、次のとおり包括外部監査人の監査の事

務を補助する者の氏名等を告示する。

  平成30年５月23日

兵庫県監査委員

藤 川 泰 延

平 野 正 幸

内 藤 兵 衛

石 井 秀 武

氏  名 住      所 補助できる期間

黒 木 賢一郎 神戸市垂水区舞子台７丁目３番２―506号
平成30年５月24日から

平成31年３月31日まで

山 田   岳 同 市灘区城の下通２丁目３番23―307号
平成30年５月24日から

平成31年３月31日まで

黄 瀬   晃 西宮市甲陽園西山町６番27―409号
平成30年５月24日から

平成31年３月31日まで

三 木 貴 之 芦屋市大原町26番13―３号
平成30年５月24日から

平成31年３月31日まで

足 立 和 久 丹波市氷上町横田533番地
平成30年５月24日から

平成31年３月31日まで

髙 橋 利 昌 西宮市伏原町４番17―204号
平成30年５月24日から

平成31年３月31日まで

古 澤 裕 子 芦屋市西蔵町４番８―307号
平成30年５月24日から

平成31年３月31日まで

末 積 真 美 神戸市北区南五葉２丁目１番10号
平成30年５月24日から

平成31年３月31日まで

安 田 千 秋 同 市中央区元町通６丁目２番３―2201号
平成30年５月24日から

平成31年３月31日まで

黄   壽 容 京都市山科区御陵上御廟野町７番地７
平成30年５月24日から

平成31年３月31日まで

兵庫県公報
発  行  人

兵   庫   県
神戸市中央区下山手通

５丁目10番１号

毎週火曜日及び金曜日発行、

その日が休日のときはその翌日 （兵庫県民の旗＝県旗）平成30年５月23日 水曜日  号  外

30企 P1-001 A4